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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

100.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040741 

2,8097% 2,8100% 2,8100%

5.000 5.000D 101,346 -0,6656%2,8097% -0,6590%  

1.500 1.500D 101,343 -0,6641%2,8112% -0,6575%  

1.000 0101,308 -0,6468%2,8290% -0,6406% PI

* 7.500 6.500101,345 -0,6651% -0,6585%2,8100%

Monto Ofertado

Serie

80.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080741 

3,2046% 3,2047% 3,2047%

13.000 13.000D 102,993 -0,7400%3,2046% -0,7265%  

6.500 6.500D 102,992 -0,7398%3,2048% -0,7263%  

* 19.500 19.500102,993 -0,7400% -0,7265%3,2047%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120741 

3,6402% 3,6402% 3,6402%

2.000 2.000C 104,642 -0,7652%3,6402% -0,7451%  

2.000 0104,364 -0,7193%3,6905% -0,7016% E

* 4.000 2.000104,642 -0,7652% -0,7451%3,6402%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160741 

3,9599% 3,9599% 3,9599%

2.000 2.000C 105,770 -0,7133%3,9599% -0,6911%  

2.000 0105,489 -0,6786%3,9996% -0,6584% E

2.000 0105,421 -0,6702%4,0092% -0,6505% E

* 6.000 2.000105,770 -0,7133% -0,6911%3,9599%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200741 

4,2971% 4,2971% 4,2971%

2.000 2.000C 105,719 -0,5656%4,2971% -0,5485%  

2.000 0105,436 -0,5376%4,3308% -0,5222% E

* 4.000 2.000105,719 -0,5656% -0,5485%4,2971%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

80.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040741 

8,7195% 8,7195% 8,7195%

10.000 10.000D 96,875 1,5453%8,7195% 1,5824%  

* 10.000 10.00096,875 1,5453% 1,5824%8,7195%

Monto Ofertado

Serie

50.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTN02080741 

9,5763% 0,0000% 0,0000%

10.000 093,174 1,6877%9,5763% 1,7635% PI

5.000 093,130 1,6986%9,5903% 1,7754% PI

* 15.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


